
Zarządzenie Nr 136/22 

Burmistrza Miasta i Gminy w Łagowie 

z dnia 30 grudnia 2022 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 3/2021 Burmistrza Miasta i  Gminy Łagów z dnia 07 stycznia 

2021r. w sprawie zmiany "Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej równowartości  130 000 złotych, kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 

1) ustawy – Prawo zamówień publicznych”. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się zmianę w zapisie "Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej równowartości  130 000 złotych, kwoty wskazanej w art.2 ust. 1 pkt 1) 

ustawy – Prawo zamówień publicznych” stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

3/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Łagów z dnia 07 stycznia 2021r. poprzez zmianę § 2 ust. 1 

pkt. 11)  (Wyłączenie stosowania Regulaminu), który otrzymuje brzmienie:  

 „1. Niniejszy Regulamin nie dotyczy:: 

11) Udzielania zamówień na usługi ubezpieczeniowe, finansowe, bankowe, 

telekomunikacyjne, informatyczne, w tym cyberbezpieczeństwo, systemy zabezpieczenia i 

ochrony, prawne doradcze, ekspertyzy i opracowania m.in. z zakresu ochrony środowiska, 

finansów, techniczne”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Urzędu Miasta i Gminy  

w Łagowie. 

 § 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta i Gminy  

w Łagowie 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Łagowie 

/-/ Paweł Marwicki 

 


